
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 003/2021 
 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados e 

continuados de administração e gerenciamento, visando a Manutenção Preventiva e 
Corretiva para a Frota de Veículos Automotores deste Município de Tabocas do Brejo 

Velho, Estado da Bahia. 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO 

DA BAHIA, no uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal nº 

10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº 8.666, de 21 de 

junho de 1993 e Decreto Federal nº 10.024/2019; 

R E S O L V E:  

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2021, 

com a licitante abaixo: 

QUALITY FLUX AUTOMAÇÃO E SISTEMAS LTDA, CNPJ nº 03.219.200/0001-28.  

Flávio da Silva Carvalho – Prefeito Municipal  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 20 de maio de 2021. 
 

 


